Camerata arca dici pōt lectica testudinea. nā ca
mara græce interpretat testudo siue fornix un
de camarata q̄ sūt fornicata & uehicula cama
rota uocat grāci q̄ sūt in hulusmodi formam
cōtecta: quib⁹ hodie uidem⁹ deliciares ex
pripipib⁹ uectari: uulpi. i. ti. locati. l. sed addes
Si Iquill⁹ inquit arcā cameratā in edes cōtu
lerit. arcā uocauit uehiculū in modū arcefā
ctū. unde dicta est arca. ut i. l. duodeci tabu
larū arcerā sternito. Noni⁹ arca plaustrū est
rusticum tectum undiq̄ q̄ arca.

Chasma. atos. legit Budæ⁹ pro eo quod nos pu
tabam⁹ debere legi cauma. atis. Est autē chas
ma hiatus & hoc modo uidet significare iurif
cōsultus terræ motū p terræ hiatus de quo Plī
ni⁹ lib. ii. hiatus inquit alias remanet ostēdēs
q̄ absorbit: alias occultat ore cōpresso Arist.
hoc gen⁹ chasmatā appellat p eo uero quod
apud lucā cap. xvi. legit iter nos & uos chaos
magnum firmatū est in græco non chaos sed
chasma scriptum est.

Cētesima usura nō ea est q̄ sortē adaq̄t: sed poti
us q̄ cētesimum numū i mēse lucri fattū idest
duodenos nūmos ānuos. unde & cētesimarū
foeneratores a seneca dicti sūt. Sed de usuris i
uerbo semisses usure plura. ut. ff. de nauti. si.
l. nihil iter est quod in singulos inquit dies in
stipulatū deductū est: ad finē nō ultra duplū

cētesimi debet. sic enī le gendū est nō quēad
modū Accurū⁹ ad finē cētesimæ nō ultra du
plū debet ut sit sēsus nō posse traiectā pecu
niā ultra duas cētesimas mereri. duæ autē pote
rāt deberi p duob⁹ cōmentibus. Nā cētesime
duorū generū erāt. nā aliæ ppetuo foenore
ducebāt. aliæ cū renouatōe foenoris ānuer
saria: quas usuras usurarum uocant.

Cisari⁹ aciso dictus est: quēadmodū ab esse do
essedari⁹. est autē cisū ut Iquit Marcell⁹ uelū
cūli genus Aufonius. sed cisū aut pigrū caut⁹
cōscēde ueredū. unde cisarius dicit⁹ est uulp.
ut in ti. locati. l. itēquarū si cisarius curruca
nus dum ceteros trāsire cōtēdit cisū euerit.

Comessator dicit qui p potationib⁹ & cōiuiis
maxime nocturnis indulget Martialis. at nūc
cōiua est comessatorq̄ libellus. Idē alibi qui
nec leno potes nec comessator haberi. Lilius
li. x. de bello macēdonico p cōiuiis accepit
quod ad multā noctem agit. Calus titu. de
adilitio edito. l. si quid uēditor et si ex diuer
so Iquit leuis proū⁹ desidios⁹. sōniculos⁹ p
ger tardus comessor & comessator Iuen. laf. l.
qui luxu peculium aut credita dilapidet.

Cōceptio iuris iurādī & cōceptis uerbis iurare
.i. dicitatis adferere iusiurādī. et secundum
quod is qui adiurat intelligit nō secundū id a
quo uerū plurimētum extorq̄t. Plaut⁹ in bac
chidibus. ego iusiurādī cōceptis uerbis de
di. est autē cōceptis uerbis pelerare in expta
billi pluriō sese cōtaminare Valeri⁹ de aphri
cano loqns dixit illū se scire cōceptis uerbis
pelerare. Vulp. in ti. de iure iurādo. l. iusiurā
dum Si de q̄litate iuramētī fuerit iter eos du
bitatū cōceptio eius in arbitrio iudicātis est
& paulo post. ideo si quid tale iciderit: officio
iudicis cōceptio hui⁹ modi iusiurādī termi
net. neutro bi Accursius quid cōceptio iuris
iurādī esset intellexit.